
 

Strona 1 z 1 

Dyr.110.17.2025  

 
ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem 
z dnia 27 października 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem  

dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy 
 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) oraz art. 130 § 2 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się dla pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Zakopanem dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od 
pracy (sobotę) 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w § 1 zostanie udzielony pracownikom w dniu 
10 listopada 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-10-28T07:00:38+0000




